
Cognome e Nome indirizzo mail

1A
ani Arianna

2Bartolini Enrico

3Bianchi Donata

4Bocciarelli Barbara

5Breschi Sabrina

6Calvanelli Cris�na

7Carboni Paolo

8Cigliu� Ka�a

9Degl'Innocen� Sara

10 Fagnini Lucia

11 Fortuna� Aldo

12Gallo Rosanna

13Giachi Barbara

14Gianni Giulia

15Guastella Barbara

16 Iannucci Raffaella

17Maccelli Anna Maria

18Manni Francesca

19Marciano Giovanna

20Maresco
 Benede&a

21Marinelli Stefano

22Maturi Sara

23Menna Filomena

24Mura Carla

25Parente Maurizio

26Pistacchi Paolina

27Pizzamano Riccardo

28Raspini Ka�uscia

29 Schena Antonella

30 Schipani Fortunato Alessio

31 Senesi Paola

32 Trovato Cartafauza Samuele

33Vallini Barbara

attiani@istitutodeglinnocenti.it

bartolini@istitutodeglinnocenti.it

bianchi@istitutodeglinnocenti.it

bocciarelli@istitutodeglinnocenti.it

breschi@istitutodeglinnocenti.it

calvanelli@istitutodeglinnocenti.it

carboni@istitutodeglinnocenti.it

cigliuti@istitutodeglinnocenti.it

deglinnocenti@istitutodeglinnocenti.it

fagnini@istitutodeglinnocenti.it

fortunati@istitutodeglinnocenti.it

gallo@istitutodeglinnocenti.it

giachi@istitutodeglinnocenti.it

gianni@istitutodeglinnocenti.it

b.guastella@istitutodeglinnocenti.it

iannucci@istitutodeglinnocenti.it

maccelli@istitutodeglinnocenti.it

manni@istitutodeglinnocenti.it

marciano@istitutodeglinnocenti.it

marescotti@istitutodeglinnocenti.it

marinelli@istitutodeglinnocenti.it

maturi@istitutodeglinnocenti.it

menna@istitutodeglinnocenti.it

mura@istitutodeglinnocenti.it

parente@istitutodeglinnocenti.it

pistacchi@istitutodeglinnocenti.it

pizzamano@istitutodeglinnocenti.it

raspini@istitutodeglinnocenti.it

schena@istitutodeglinnocenti.it

schipani@istitutodeglinnocenti.it

senesi@istitutodeglinnocenti.it

trovato@istitutodeglinnocenti.it

vallini@istitutodeglinnocenti.it


